Zarządzenie Nr 307/2023 
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego
z dnia 4 grudnia 2023 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa.
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2032 r. poz. 40) w związku z § 1 ust. 1 i 2 Uchwały LXIX/481/2023 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w Sołectwie Topola oraz § 18 pkt. 1 statutów sołectw zatwierdzonych Uchwałą Nr XLIII/276/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Topola
Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego zarządza co następuje:
§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa, sołectwa Topola.
Datę wyborów wyznaczam na dzień 14 grudnia 2023 roku godzina 16.00 w świetlicy wiejskiej w Topoli. 
§ 2.
Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebranie zostanie podane do wiadomości mieszkańców danego sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie- wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.
Do obsługi technicznej zebrań wiejskich z ramienia Urzędu wyznaczam Sekretarz Gminy, Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich oraz pracowników oddelegowanych zgodnie z zapotrzebowaniem.
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


                                                                                                                     






Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 307/2023
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego
z dnia 4 grudnia 2023 r.
OGŁOSZENIE
BURMISTRZA KAMIEŃCA ZĄBKOWICKIEGO

ZWOŁUJĘ
W dniu 16 grudnia 2023 r. o godz. 16.00 w Świetlicy Wiejskiej w Topoli zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa Topola w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa na kadencję 2023-2027
Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa Topola o udział w zebraniu.
Porządek zebrania
1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności zebrania.
1. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta.
1. Stwierdzenie wygaśnięcia mandatu sołtysa. 
1. Wybór komisji skrutacyjnej.
1. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa.
1. Przeprowadzenie głosowania.
1. Ogłoszenie wyników wyborów sołtysa.
1. Sprawy bieżące.

